Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя   общеобразовательная школа с.Гордино Афанасьевского района

ПРИКАЗ

17.10.2022 № 201

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве МБОУ
СОШ с.Гордино, утвержденным 7.121.2020 с целью оказания методической помощи,
содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о наставничестве

2. Закрепить на 2022/23 учебный год учителя первой категории Белёву Надежду
Александровну наставником молодого специалиста – учителя русского языка Селуковой
Анны Петровны.

3. Наставнику Белёвой Н.А.

• разработать план индивидуального наставничества в срок до 01.11.2022;
• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока,
установленного пунктом 1 настоящего приказ;

• представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете в
2023 году.

4. Наставляемому Селуковой А.П.:

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
• выполнять задания и рекомендации наставника.

5. Секретарю Ивакиной Е.И. ознакомить с настоящим приказом указанных в нем
 работников под подпись.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Варину С.Г

Директор школы:                               В.М. Гордина

		2022-10-18T14:58:40+0300
	Гордина Валентина Михайловна